ГБПОУ «Бурятский аграрный колледж им. М.Н. Ербанова»

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № 215

«О закреплении учебных кабинетов, лабораторий и мастерских за каждой

учебной группой Колледжа в 2021-2022 учебном году»

На основании Рекомендаций по профилактике новой коронавирусной

инфекции (covid-19) в профессиональных образовательных организациях МР
3,1/2.4.02.06-20 от 17.08.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить учебные кабинеты, лаборатории и мастерские за

следующими группами:

№  пп С п ец и ал ьн о сть
(код

сп ец и ал ьн о сти )

группы
2 0 2 1 -2 0 2 2  уч .го д

К уратор Закреп лен и е
каб и н етов  за

группам и
О тделение: А гр о зем л еу стр о й ство  и п ри клад н ая  геод ези я

1 .

35.02 .05
А гр о н о м и я

(1)

111 Е р м ако ва  Т.Л. 308
2 121 Г ун ты п ова  В.Э . 209
'■>
j . 131 Х ан гал о ва  Ж .Ц . 205
4. 141 Г ун ты п о ва  В .Э . 207
5.

21 .0 2 .0 4
Зем леу стр о й ство

(5)

511 Д ам д и н о ва  Ж . Б. 319
6. 521 Д о р ж и ева  Б .Д . 318
7. 531 Р ад н аева  А .Б. 402
8. 541 Б ураева М .О . 409
9. 21 .02 .08

П р и клад н ая
гео д ези я

(4)

411 К азан ц ева  М .А. 314
10. 421 Б у р аева  М .О . 416
11. 431 Д ор ж еева  Р.А . 407
12. 441 Ш и рето р о ва  С .С . ■ 311

О тделение: В етер и н ар и я  и ки н ологи я
13.

36.02.01
В етер и н ар и я

(3)

311 Б азар о ва  Г.И . 307
14. 312 А рю тки н а Л .В . 305
15. 321 А лексеева  Е.С . 326
16. 322 Н евзо р о ва  И .М . 302
17. 331 Ж ар и х и н а  Т.В . 304
18. 332 Н евзо р о ва  И .М . 323
19. 341 Б алд ан о ва  Е .Ж . 312
20. 342 Б аган о ва  И .Д . 106
21.

35 .02 .15
К и н ологи я

(6)

611 В аси л ьева  Л .А . 309
22. 621 О л ах  Т .Ю . ПО
23. 631 Н иколаева М .Б. 410
24. 641 Ш у б арова  Н .В . 110а

О тд ел ен и е  «Э ко н о м и ка  и управлен и е»
25. 38.02.01

Э ко н о м и ка  и
б ухгалтерски й

у ч е т (п о
отраслям )

(2)

211 Д о р ж и ева  С.Б. 214
26. 221 К ал аш н и ко ва  Л .В . 418
27. ' 231 Е ф и м о в а  Т.Н. 417
28. 232 Б и ли ктуева  С .С . 405

29. 38 .02 .03
О п ер ац и о н н ая
д еятел ьн о сть  в

ло ги сти ке
(7)

711 О ч и р о ва  Т.Б. 315

30.
721

Б азар гар м аева
н .д . • 316

2. Организовать проветривание рекреаций и коридоров помещений колледжа

во время уроков, а учебных кабинетов - во время перемен, отв.

зав.отделениями и кураторы групп;

3. Всех сотрудников ознакомить с приказом;

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Очирову С.О.,

заместителя директора по научно-методической работе.

И.О. директора Д.Д. Бадмаева